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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Dz 5, 12-16) 
Wiara, która uzdrawia  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 118 (117), 2-4. 22-24. 25-27a) 
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny  

 
 DRUGIE CZYTANIE  

(Ap 1, 9-11a. 12-13. 17-19) 
Byłem umarły, oto jestem żyjący na wieki  

 
EWANGELIA (J 20, 19-31) 

Błogosławieni, którzy nie widzieli,  
a uwierzyli  

Poniedziałek   28 kwietnia    

8:00  Łukasz Majchrowicz (3 rocz.) - żona   

19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski dla 

 rodziny Krempaszanka  

 O Boże błogosławieństwo dla rodziny 

 

Wtorek  29 kwietnia 

8:00 Dziękczynna z okazji 50 rocz. ślubu  

 Elżbiety i Tadeusza z prośbą o dalsze 

 błogosławieństwo dla całej rodziny i dary 

 Ducha Św. dla wnuczków: Caleb,  

 Christian, Cold i Cole  Queijo   

19:00  Barbara Mahon - Robert z rodziną  

  Antonina, John Bielawski i Stan  

 Modrowski  

 

Środa  30 kwietnia 

8:00  Rodzice, bracia z rodziny Brzyski - córka  

 i siostra   

  Anna Juszczyńska Abramowska i zmarli 

 z rodziny   

19:00 Zbiorowe  

  
Czwartek  1 maja  

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00  Z rodzin Smutków i Steców oraz za  

 dusze w czyśćcu cierpiące - C.J. Stec 

  Henryk, Stanisława i Andrzej Socha     

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 

  
Piątek  2 maja  

Pierwszy  Piątek Miesiąca 

8:00 Julia, Aleksander i Wincenty  

 Wróblewscy  

10:00  Helena, Władysław, Roman Sroslak  

 - rodzina     

19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  

 o dalszą opiekę i dary Ducha Św. dla 

 Anny, Krzysztofa i ich rodzin - rodzice   

 

Sobota  3 maja    

Pierwsza Sobota Miesiąca  
8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej    

17:00 Dziękczynna w intencji Victorii i Piotra 

  w rocznicę ślubu 

19:00  Jan Cyborowski    

 
Niedziela   4 maja  

Pierwsza Niedziela Miesiąca  
8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

9:30 Dziękczynna za dzieci i wnuków oraz za 

 uwolnienie Ryszarda z nałogu   

11:00 Za parafian i dobrodziejów     

13:00  Jan i Janina Piątek oraz dziadkowie Jan 

 i Wiktoria - córka z rodziną  

14:30 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę 

 Matki Bożej dla dzieci Moniki i Jakuba 

  - rodzice  

19:00  Łukasz Dracz, Krzysztof i Katarzyna 

 Komsa , Stanisław Makiej, Anna 

 Białoszewska oraz zmarli z rodziny Dracz 

  i Komsa   

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Msza Ś w. i Naboz eń stwo Pierwszej Śoboty  

o godzińie 8:00 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Litańia do Najs więtszego Śerca Pańa  
Jezusa po Mszy s w. o 10:00 i 19:00 

Spowiedź od godziny 18:00 

Przyjmij dar Ducha św. 
 
Pośród siedmiu darów Ducha Święte-
go, które znamy z katechizmu, nie ma 
daru przebaczania doznanych krzywd, 
a jednak pierwszym znakiem Jego 
obecności w życiu apostołów jest mi-
sja odpuszczania grzechów, jednania 
człowieka z Bogiem, z bliźnim i z sobą 
samym. Ten potrójny wymiar przeba-
czenia powinien nam przypominać 
przykazanie miłości, ono bowiem tak-
że realizuje się w tych trzech wymia-
rach. Stąd prosty wniosek, że nie ma 
miłości bez Ducha Świętego. Nie ma 
miłości i nie może być jej tam, gdzie 
nie ma doświadczenia przebaczenia 
grzechów. 
 
Posyłaj mi, Panie, swego Ducha, abym 
mógł doświadczyć Twojego przebacze-
nia i ogłaszać je wszystkim ludziom.  

CHRZTY 
Przez Śakrameńt Chrztu Ś więtego do  
wspo lńoty Kos cioła zostali włączeńi:   

 

Victoria Anna Dozmorov  
córka Verońica i Victor’a  

 

       Alicja Paulina Burek 
        córka Paulińy i Damiańa 

 

Nicole Regina Singh  
córka Mońiki i Davińder’a 

 

       Filip Niziol 
        syn Kińgi i Przemysława  

 

Dzieciom, rodzicom i chrzestńym  

z yczymy duz o zdrowia i Boz ych łask. 

Spotkanie Apostolatu Złotej Róży  
czwartek 1 maja po Mszy s w.  

wieczorńej w salce Br. Ańtońiego  

Dzisiaj druga składka  
przezńaczońa jest ńa  
remońty ńaszego kos cioła.  
 

Serdecznie dziękujemy  
za Wasze wsparcie! ROCZNICĘ ŚLUBU OBCHODZĄ  

 

       Dańuta i Heńryk Pyz - 57 rocz. 
       Elz bieta i Edward Śowa  – 51 rocz. 
       Śtańisława i Jo zef Śobura - 45 rocz. 
       Beata i Jań Nicki - 42 rocz.        
 

Dostojnym Jubilatom życzymy wielu  
łask Bożych na dalsze lata. Różaniec prowadzi Róża nr. 10 

Zmiana adresu? Poinformuj nas! 
 

Niezarejestrowany? Zarejestruj się! 

INTENCJA PAPIESKA  
NA MIESIĄC MAJ 2025  

 

O możliwość pracy 
Mo dlmy się, aby dzięki pracy kaz da  
osoba mogła się spełńiac , rodzińy miały 
godńe waruńki z ycia, a społeczeń stwa 
stawały się bardziej ludzkie i oddańe 
Bogu. 

ODESZLI DO PANA   
 

          s p. Jadwiga Śzydłowski, 98 lat 
          s p. Jolańta Bubień czyk, 90 lat 
          s p. Jo zef Grela, 88 lat 
          s p. Jańińa Dańiel, 86 lat 
          s p. Mariań Kubań ski, 78 lat 
          s p. Barbara Rosiń ska, 77 lat 
          s p. Zofia Kejzer, 77 lat 
          s p. Śtańisław Bartczak, 75 lat 
          s p. Jań Wladyka, 72 lata 
          s p. Leszek Budzyńa, 59 lat 
      
     Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie! 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Naboz eń stwo w ińteńcji powołań   
kapłań skich o godzińie 18:30 

DZISIAJ Rycerze Kolumba zapraszają ńa 
kawę, pączki, rurki oraz zapiekańki. 

 

4 maja Młodziez   zaprasza ńa kawę, pączki 
oraz ciepły obiad. 

Zapewniasz jaśniejszą przyszłość  
zagrożonym dzieciom 

 

W Kańadzie co ńoc 7,000 młodych ludzi  
dos wiadcza bezdomńos ci. Coveńańt House, 
ageńcja, kto rą wspierasz poprzez ŚhareLife, 
zapewńia schrońieńie zagroz ońej młodziez y. 
Oferuje bezpieczńe zakwaterowańie, opiekę 
zdrowotńą, edukację i doradztwo w zakresie 
zatrudńieńia. Dzięki twojemu wspo łczujące-
mu sercu młodzi ludzie, tacy jak David, mogą 
przejs c  z z ycia ńa ulicy do z ycia z przyszło-
s cią. David ńajpierw zńalazł bezpieczeń stwo 
w schrońisku dla bezdomńych, a po z ńiej 
przeńio sł się do programu mieszkań  przej-
s ciowych, gdzie ńawiązał wieloletńią więz  ze 
swoim meńtorem, kto rego dobre serce i cier-
pliwe wskazo wki zaińspirowały Davida do 
końtyńuowańia ńauki i ukoń czeńia studio w 
podyplomowych. 
 

Druga niedziela ShareLife w roku przypa-
da na 4 maja. Proszę, podziel się swoim 
dobrem z ińńymi za pos redńictwem parafii 
lub ńa strońie sharelife.org/dońate.  
Dziękuję, że żyjesz Ewangelią!  

RODZINA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO orgańizuje 
1-dńiową pielgrzymkę do Buffalo  
w niedzielę 15 czerwca. 
W programie zwiedzańie Amerykań skiej 
Fatimy oraz bazyliki Matki Boz ej Zwycięskiej 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

MARSZ DLA ŻYCIA 
Grupa Kolbe ProLife zaprasza na jednodnio-
wy wyjazd do Ottawy na Marsz dla Życia.  
Wyjazd autokarem w czwartek 8 maja 2025 o 
godz. 5:30 rańo z parafii Ś w. Maksymiliańa  
Kolbe. Zapisy dzisiaj po każdej Mszy Św.  
w sali parafialńej lub końtakt Dariusz Pukas   
647-864-6099. 

Święto Miłosierdzia obchodzońe jest w II Niedzielę Wielkańocńą, zwańą obecńie Niedzielą Miłosierdzia Boz ego. Wpisał je do kaleńdarza liturgiczńego ńajpierw Frańciszek kard. 
Macharski dla archidiecezji krakowskiej w 1985, a potem ńiekto rzy biskupi polscy w swoich diecezjach. Na pros bę Episkopatu Polski Ojciec Ś więty Jań Paweł II w 1995 roku wpro-
wadził to s więto dla wszystkich diecezji w Polsce. W dńiu kańońizacji Śiostry Faustyńy, 30 kwietńia 2000 roku, Papiez  ogłosił to s więto dla całego Kos cioła. Ińspiracją  dla ustańo-
wieńia  tego s więta  było pragńieńie  Jezusa, kto re przekazała Śiostra Faustyńa. Pań Jezus powiedział do ńiej: Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem 
Miłosierdzia (Dz. 299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników.  
W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza  przystą-
pi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699).  

SPOTKANIE DLA RODZICÓW dzieci  
przystępujących do I Komuńii Ś w. odbędzie 
się dzisiaj o godz. 15:30 w sali parafialnej.  

ROCZNICA UCHWALENIA  
KONSTYTUCJI 3 MAJA 

 

Końgres Polońii Kańadyjskiej Okręg Mississau-
ga zaprasza dzis  ńa uroczystos ci z okazji 234  
roczńicy uchwaleńia Koństytucji 3 Maja.  
Rozpoczyńamy Msza Ś więtą w ińteńcji  
Ojczyzńy o godz. 11: 00 w kos ciele Ś w.  
Maksymiliańa Kolbe. 

 

Serdecznie zapraszamy całą Polonię! 
 

PARADA KPK  
W niedzielę 4 maja 2025, Końgres Polońii 
Kańadyjskiej serdeczńie zaprasza całą Polońię 
ńa wspo lńą Paradę Koństytucji 3 Maja ńa  
Nathań Phillip's Śquare  w Torońto, w godz. 12 
do 18. Wczes ńiej, o godz.11.30  w kos ciele s w. 
Śtańisława Kostki odbędzie się uroczysta Msza 
s więta.  
W programie Parady opro cz przemarszu ulica-
mi Torońto wiele atrakcji dla dzieci  
i dorosłych, występy zespoło w, polskie jedze-
ńie i tańce. Ś więtujmy razem w barwach  
biało-czerwońych Miesiąc Dziedzictwa 
 Polskiego w Kańadzie oraz wyjątkową  
roczńicę – 1000-lecie Kro lestwa Polskiego! 
Zachęcamy dzieci i młodziez , harcerstwo,  
zespoły ludowe, orgańizacje polońijńe, polskie 
bizńesy i całą Polońię do wspo lńego, radosńego 
s więtowańia! Więcej szczego ło w ńa  
www. polishmayparade.ca 

DZIŚ NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA  
BOŻEGO oraz odpust parafialny.  

Po uroczystej sumie odbędzie się procesja  
eucharystyczńa  woko ł kos cioła.  
Serdecznie wszystkich zapraszamy! 

BIERZMOWANIE 
 
 
 
 
 

 
 

W tą sobotę, 26 kwietnia, 85 młodych 
osób z naszej parafii przyjęło sakrameńt  
bierzmowańia z rąk Biskupa Ivań’a Camilleri.  

 

Serdeczne gratulacje składamy wszystkim 
bierzmowanym, a podziękowańia kierujemy 
pod adresem rodzico w i katecheto w, kto rzy 
pomogli przygotowac  młodziez  do tego  
waz ńego wydarzeńia: S. Halina Pierożak 
MChR, Justyna Armatowicz, Claudia Ogó-
rek, Monika Rapacz oraz ich asysteńtom: 
Urszula Bęben, Patryk Swidergal, Maksy-
milian Kozłowski, Bartosz Lewy, Magdale-
na Terlecka, Justina Zych, Marta Kawa, 
Patricia Paradiuk i Nicole Chmiel. 

PAPIEŻ FRANCISZEK 

      17 XII 1936 - 21 IV 2025 
  
Papiez  Frańciszek był 
"s wiadkiem wiary, ńadziei  
i głębokiej miłos ci", a jego 
posługiwańie Kos ciołowi 
było pełńe miłos ci do  
Chrystusa i Kos cioła.  

Zwracał szczego lńą uwagę ńa ludzi ubogich. 
Jak podkres lał, pragńął, by „Kos cio ł był ubogi 
i dla ubogich”.  
 

Dziękujemy Ci Ojcze Święty za lekcje 
skromńos ci, za Twoje  
s wiadectwo słuz eńia  
człowiekowi, za Twoją  
obecńos c  ws ro d odrzuco-
ńych i pogubiońych, za  
Two j cały pońtyfikat. 

ROCZNICA PRZYJĘCIA I KOMUNII ŚWIĘTEJ 
 odbędzie się 18 maja na Mszy Ś w.  

o godz. 13:00  
Prosimy, aby dzieci przyszły ubrańe w stroje 
komuńijńe (lub ińńe s wiąteczńe ubrańie). 

ZAPRASZAMY NA NABOŻEŃSTWA 
MAJOWE 

codziennie o godz. 18:30. 
 

W sobotę 3 maja Kos cio ł katolicki 
w Polsce obchodzi uroczystos c  

Najs więtszej Maryi Pańńy Kro lowej Polski.  
 

Na pamiątkę objawień fatimskich,  
każdego 13, w miesiącach od maja do  
paz dzierńika, po wieczorńej Mszy Ś więtej, 
zapraszamy do wzięcia udziału w procesji  
do Ogrodu Ro z ań cowego. 
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